



ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN

Sayı : 2025-M/01-45-939

06/05/2025

Konu : Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) Süre Uzatımı Hk.

ODALARA 2025/45 SAYILI GENELGE

İlgi: TESK'in 02.05.2025 tarih ve 2025/47 sayılı genelgesi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun "Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) Süre Uzatımı" konulu ilgi genelgesi ekte sunulmuştur. Üyelerinize duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.


Emine SADIÇ
Genel Sekreter


Adlihan DERE
Birlik Başkanı

Ek: TESK Genelge (1 Syf.)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kırathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Fırıncılar Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • İçel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • İçel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Diize

Sayı : 51617450-010.05-78/47
Konu : Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS)
Süre Uzatımı Hk.

02.05.2025

BİRLİKLERE VE FEDERASYONA 2025/47 SAYILI GENELGE

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan duyuru ile; UTTS uygulamasına ilişkin işlemlerin tamamlanması amacıyla 30 Nisan 2025 tarihine kadar tanınmış olan süre, **akaryakıt istasyonları için 2 Haziran 2025 tarihine, taşıt sahipleri için 30 Haziran 2025 tarihine** kadar uzatıldı.

Akaryakıt istasyonlarında yapılan akaryakıt satışlarında plaka bilgisinin yeni nesil akaryakıt pompa ödeme kaydedici cihazlara elle girilmeden otomatik olarak gönderilmesini temin etmek amacıyla Ulusal Taşıt Tanıma Sisteminin (UTTS) uygulaması geliştirilmiş ve konu ile ilgili düzenlemeler 5 Ekim 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Genel Tebliğ ile belirlenmiştir.


Vergi mükelleflerinin kiralama yoluyla edindikleri veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtları için sistemin 1 Mayıs 2025 tarihinden itibaren kullanılmaya başlanması gerekiyordu. Bu kapsamda, 31 Ocak 2025 tarihine kadar utts.gov.tr adresinden gerekli başvuru ve kayıt işlemlerinin yapılması şartıyla, 30 Nisan 2025 tarihine kadar;

- Söz konusu taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB), Akaryakıt istasyonlarında pompa tabancalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO) ve istasyonlara TTB, TTO ve yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar arasındaki iletişimi sağlayan Tabanca İletişim Modülünün (TİM), takılması ve kullanılmaya başlanması gerekiyordu.


Akaryakıt istasyonu işleten mükelleflerin **2 Haziran 2025** tarihine kadar gerekli kayıt ve başvuru işlemlerini yapıp istasyonlarına TTO ve TİM'leri taktırmaları ve bu donanımların YN ÖKC'lerle iletişimini yaptırarak UTTS üzerinden fiilen akaryakıt satışına başlamaları gerekiyor.

Vergi mükelleflerinin ise, kiralama yoluyla edindikleri veya işletmelerine dâhil olan ve işte kullanılan taşıtları için **2 Haziran 2025 tarihine kadar gerekli kayıt ve başvuru işlemlerini** yaparak **en geç 30 Haziran 2025** tarihine kadar taşıtlarına TTB taktırarak kullanmaya başlaması gerekiyor.

Bilgilerinize, bağlı odalarımız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Atakan ÇELİK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

TESK, Yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle iş başına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 2985 Oda, 184 meslek kolu ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Briüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME -Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brükselsel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN.KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES.CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUİE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak:@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi için:ahmet.derin@tesk.org.tr

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR